
WSB rozpoczyna nowy rok akademicki 

 

5 października w Centrum Kultury Dwór Artusa odbyła się uroczysta
inauguracja roku akademickiego 2022/2023 w Wyższej Szkole Bankowej w
Toruniu. W tym roku uczelnia świętuje 25-lecie istnienia. 

Wyższe Szkoły Bankowe to największa grupa prywatnych uczelni wyższych w Polsce.
System kształcenia umożliwia łączenie nauki z pracą i życiem prywatnym. W ofercie
uczelni znajdują się studia wyższe, studia I i II stopnia, jednolite studia magisterskie,
studia podyplomowe, MBA i Executive MBA. W tym roku Wyższa Szkoła Bankowa w
Toruniu świętuje 25–lecie działalności.

Tym rocznicowym i podniosłym wydarzeniem na nowo ukazują Państwo potencjał
naukowy swojej wspólnoty akademickiej i jednocześnie wzmacniają prestiż Torunia.
Skalę tej działalności potwierdza zarówno wieloletnia trwałość uczelni, jak i
powiększające się z każdym rokiem grono jej absolwentów. W kopernikańskim
Toruniu przyjmujemy te atuty z oczywistym uznaniem dla Pana Rektora oraz
środowiska naukowego i studenckiego WSB. – powiedział obecny na inauguracji
prezydent Torunia Michał Zaleski. - Gratuluję Państwu stworzenia w naszym
mieście osobnej, rozpoznawalnej i cenionej marki badawczej, edukacyjnej i
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akademickiej. Ta przygoda trwa od ćwierćwiecza, budząc zarówno sentymentalne
wspomnienia po pierwszych i przeprowadzonych 25 lat temu zajęciach z finansów i
bankowości, jak i uznanie dla obecnego wizerunku uczelni. - dodał prezydent
Torunia.

Z okazji jubileuszu prezydent Zaleski uhonorował Wyższą Szkołę Bankową w Toruniu
najwyższym odznaczeniem miejskim – Medalem Thorunium.

Podczas uroczystości w Centrum Kultury Dwór Artusa zaprezentowany wykład
inauguracyjny „Mieszkanie” – prawo czy towar? O Państwa zobowiązaniach
wynikających z art. 75 Konstytucji wygłoszony prof. dr hab. Adama Bodnara -
polskiego prawnika i nauczyciela akademickiego, doktora habilitowanego nauk
prawnych, działacza na rzecz praw człowieka.

Inaugurację uświetnił występ trio muzycznego Tre Voci.

fot. Wojtek Szabelski 
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